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Jaunās licencētās studiju programmas novērtē nākamie 
studenti  

 
 

Jaunieši, kuri vēlas iegūt izglītību, kas būs aktuāla ilgtermiņā, ir novērtējuši 
projekta ietvaros izstrādātās jaunās studiju programmas un pieteikušies līdz šim lielāka 
skaitā tādās  RTU studiju programmās kā Adaptronika, Viedā elektroenerģētika, Viedās 
elektroniskās sistēmas, Vides inženierija u.c. Jaunās studiju programmas dos iespēju 
jauniešiem  kļūt  par augsti pieprasītu speciālistu nākotnes darba tirgū, kas būtu 
labākais novērtējums projekta rezultātiem.   

 
Periodā no 2021. gada marta līdz jūlijam  projektā turpinājās studiju 

programmu licencēšanas darbības. Studiju kvalitātes komisija 2021.gada 16.jūnijā 
pieņēma lēmumu par licences piešķiršanu projekta ietvaros izstrādātai akadēmiskā 
bakalaura studiju programmai “Ķīmija un ķīmijas tehnoloģija”, bet 2021.g. 30. jūnijā 
pieņēma lēmumu par licences piešķiršanu projekta ietvaros izstrādātai akadēmiskā 
bakalaura studiju programmai “Materiālu inženierija” un doktora studiju programmai 
“Datorzinātne un informācijas tehnoloģija”. 
 
Ar Latvijas universitāti kopīgajā doktora studiju programmā “Daļiņu fizika un 
paātrinātāju tehnoloģijas” šajā periodā tika organizēts darbs pie studiju programmas 
raksturojuma apstiprināšanas LU Senātā, kas notika  2021. gada  26.aprīlī. Līdz ar to 
jau 2021.gada 17.maijā tika iesniegta abu augstskolu  studiju programmas  
raksturojuma pakete Akadēmiskās informācijas centrā tās licencēšanai. Tālāk 
sagatavoti un sniegti aģentūras pieprasītie skaidrojumi, uzsākts darbs pie studiju 
programmas licencēšanas komisijas ekspertu vizītes plānošanas RTU un LU klātienē. 
Paralēli uzsākts darbs pie studiju programmas  jauno studiju kursu metodisko 
materiālu izstrādes. 
 
RTU Senāta 2021. gada 31. maija sēdē tika apstiprināti pašnovērtējuma ziņojumi 
projektā ietvaros licencētām studiju programmām atbilstošiem studiju virzieniem 
“Ražošana un pārstrāde” un “Enerģētika, elektrotehnika un elektrotehnoloģijas”.  
 
2021. gada 28. maijā uz novērtēšanu Akadēmiskās informācijas centrā akreditācijai 
tika iesniegts studiju virziens “Vides aizsardzība”, tālāk 17. jūnijā – studiju virziens 
“Ražošana un pārstrāde”, bet 5. jūlijā – studiju virziens “Enerģētika, elektrotehnika 
un elektrotehnoloģijas”. 
 
 

 


